timere : Deus vester, et Deus patris vestri, dedit vobis thesauros in sacculis vestris : nam pecuniam, quam dedistis mihi, probatam ego habeo. Eduxitque ad eos Simeon.

24. Et introductis domum, attulit aquam, et laverunt pedes suos, deditque pabulum asinis eorum.

25. Illi verò parabant munera, donec ingrederetur Joseph meridie : audierant enim quòd ibi comesturi essent panem.

26. Igitur ingressus est Joseph domum suam, obtuleruntque ei munera, tenentes in manibus suis : et adoraverunt proni in terram.

27. At ille, clementer resalutatis eis, interrogavit eos, dicens : Salvusne est pater vester senex, de quo dixeratis mihi? Adhuc vivit?

28. Qui responderunt : Sospes est servus tuus pater noster, adhuc vivit. Et incurvati adoraverunt eum.

29. Attollens autem Joseph oculos, vidit Benjamin fratrem suum uterinum, et ait : Iste est frater vester parvulus, de quo dixeratis mihi? Et rursum : Deus, inquit, miseretur tui, fili mi.

30. Festinavitque, quia commota fuerant viscera ejus super fratre suo, et erumpebant lacrymæ : et introiens cubiculum, flevit

31. Rursumque lota facie egressus, contuit se, et ait : Ponite panes.

32. Quibus apposis, seorsum Joseph, et seorsum fratribus, Ægyptiis quoque qui vescebantur simul, seorsum (illicitum est enim Ægyptiis comedere cum Hebræis, et profanum putant hujuscemodi convivium)

33. Sederunt coram eo, primogenitus juxta primogenita sua, et minimus juxta ætatem suam. Et mirabantur nimis,

querais temer : vuestro Dios, y el Dios de vuestro padre, os dió los tesoros en vuestros costales : porque el dinero, que me disteis, lo tengo yo en buena moneda¹. Y sacóles á Simeon.

24. Y despues de haberlos introducido en la casa, trajo agua, y lavaron sus piés, y dióles pienso para sus jumentos.

25. Y ellos estaban disponiendo los presentes, hasta que Joseph entrase al mediodía : porque habian oido que allí habian de comer el pan².

26. Joseph pues entró en su casa, y ofreciéronle los presentes, teniéndolos en sus manos : y adoráronle inclinados á tierra.

27. Mas él, despues de haberlos resaludado con afabilidad, preguntóles, diciendo : ¿Porventura está bueno vuestro padre anciano, de quien me habiásteis? ¿Vive todavia?

28. Los cuales respondieron : Bueno está vuestro siervo nuestro padre, aun vive³. Y encorvados⁴ le adoraron.

29. Y alzando Joseph los ojos, vió á Benjamin hermano suyo uterino, y dijo : ¿Es este vuestro hermano el pequeño, de quien me habiásteis? Y dijo despues : Dios tenga misericordia de tí, hijo mió.

30. Y se apresuró, porque se conmovieron sus entrañas á causa de su hermano, y se le saltaban las lágrimas : y entrándose en su aposento, lloró⁵.